
    

   
Fakultet for medisin og helsevitenskap 

Institutt for klinisk og molekylær medisin 

 

  

 

Brannverninstruks gjeldende for Institutt for klinisk og molekylær 
medisin (IKOM) i Gastro-, Kunnskaps-, Kvinne-barn- og 
Laboratoriesenteret 

 Dokumentet angår: Alle ansatte og studenter ved IKOM 

 Dokumenttype: Prosedyre 

 Godkjent av: Torstein Baade Rø 

 Dato: 23.02.2018 

Hensikt: Instruksen skal sikre at alle studenter (forskerlinje- og masterstudenter med 
veileder fra IKOM) og ansatte ved IKOM kjenner sin oppgave ved utløst brannalarm, brann 
og evakuering. 

Instruksen gjelder for følgende områder: 

 NTNU-arealet i 3.etg. Gastrosenteret (sør, øst og nord) 

 NTNU-arealet i 3. og 4. etg. Kunnskapssenteret 

 NTNU-areal i 5. og 6. etg. Kvinne-barn senteret (nord) 

 NTNU-arealet i 1. (vest), 3. (øst), 4. (øst og vest) og 5.etg. (øst og vest) 
Laboratoriesenteret 

 

Områdeansvarlig er utpekt av linjeleder og har som oppgave å bidra til evakuering av 
personer i et tildelt område i bygget. 

 

A) ALLE ANSATTE SKAL GJØRE SEG KJENT MED FØLGENDE: 
 Prosedyre: Branninstruks/ In case of fire, Sameiet St. Olavs hospital, se Brannvern - 

Campus Øya. 
 Rømningsveger: Se oppslag om «Rømningsplan» som bl.a. finnes ved alle heiser. 
 Plassering av slukkemidler 
 Plassering av brannmeldere. 
 Møteplass ved evakuering. 

 

OMRÅDEANSVARLIGE SKAL GJØRE SEG KJENT MED FØLGENDE: 

 Være kjent med området man har ansvaret for, og vite hvilke rom man skal 
kontrollere ved brannalarm. 

 Kjenne til rømningsveier og møteplasser. 

 Sørge for at oransje identifikasjonsvest er tilgjengelig. 

  

https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Brannvern+-+Campus+%C3%98ya
https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Brannvern+-+Campus+%C3%98ya
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B) LITEN ALARM 

En melder er utløst og følgende talebeskjed lyder:  

«Et automatisk varsel om brann blir undersøkt. Avvent nærmere beskjed. 

An automatic fire warning is being investigated. Please await further message.” 
 

Alle ansatte:  

 Lukk vinduer og dører. 
 Begynn å planlegge evakuering. Laboratorieforsøk eller annet arbeid som kan 

forsinke evakuering skal ikke igangsettes. 
 Hvis reell brann, opptre som ved full alarm. 

 

Områdeansvarlig: 

 Ta på refleksvest merket ”Brann Områdeansvarlig”. 
 Dersom man vet at unødig alarm er utløst i sitt areal, ring teknisk vakt  

tlf. 99 58 41 51, for å gi beskjed om tilbakestilling av alarm. 

 

C) FULL ALARM, REELL BRANN OG EVAKUERING: 

Dersom liten alarm ikke nullstilles vil liten alarm gå over i full alarm. Kraftig lydalarm og 
en talebeskjed vil da informere om at brannalarm er utløst og at området skal 
evakueres. 

 

Alle ansatte: 

 Dersom reell brann, løs ut manuell brannmelder. 
 Ring 113 for å informere AMK om hvor det brenner. 
 Få besøkende, kollegaer og evt. pasienter ut i h.h.t. instituttets/områdets 

rømningsplan. 

 Heis skal ikke brukes ved brann. 
 Husk egen sikkerhet! Det er kun brannvesenets personell som skal inn i røykfylte 

områder. 
 Møteplass ved evakuering: 

o For Gastro- og Kunnskapssenteret: foran AHL-senteret mot 
Bevegelsessenteret (ved bamsen). 

o For Kvinne-barn og Laboratoriesenteret: øst for ”1902-bygget”, på plena 
ved drosjeholdeplassen. 

 

Områdeansvarlig: 

 Sikre personer og brannsted ved å lukke dører for å forhindre røykspredning. Om 
mulig: steng evt. brannfarlig gasstilførsel og brannfarlige gassflasker på egen 
arbeidsplass. Forlat området. 

 Tøm ansvarsområdet og evakuer etter egen, lokal rømningsplan som er oppslått i 
området ved heisene. Om mulig innhente opplysninger over personer som er igjen i 
området. 
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 Rapportere til brannvesen/ bygningsansvarlig / representant fra Driftsservice ved 
branntavle i 1.etg. og sørg for at personer møter på møteplass slik at 
utrykningskjøretøy kommer fram. Sørg for at ingen går inn i bygget før klarsignal er 
gitt. 
 

 

D) ETTER BRANNALARM 

 

Områdeansvarlig: 

 Fyll ut «Skjema for gjennomgang etter evakuering» og returner utfylt skjema til 
HMS-koordinator ved IKOM 

 Delta på evt. evalueringsmøte 

 

Områdeansvarlige ved evakuering: 

Gastrosenteret nord, 3.etg.: Bjørn Munkvold / Anne Kristensen 

Gastrosenteret sør/ øst, 3.etg.: Glenn Buene / Hanne Hella 

Kunnskapssenteret 3.etg.: Kjartan Egeberg / Asbjørn Nilsen 

Kunnskapssenteret 4. etg. Janne Østvang / Ragnhild Green Helgås  

Kvinne-barn senteret 5. etg.: Hilde Vivian Eriksen 

Kvinne-barn senteret 6. etg.: Liv Guro Hanem/ Lars Høsøien Skanke 

Laboratoriesenteret 1. etg. vest: Jørn Ove Sæternes / Gunnar Hansen 

Laboratoriesenteret 3. etg. øst, labareal: Sten Even Erlandsen/ Sheila McGuinness 

Laboratoriesenteret 3. etg. øst, kontorareal: Hilde Lysvand 

Laboratoriesenteret 4. etg. øst, labareal: Lars Hagen/ Ingunn Nervik 

Laboratoriesenteret 4. etg. øst, kontorareal: Kathrin Torseth 

Laboratoriesenteret 4. etg. vest: Linh Hoang/ Nan Skogaker 

Laboratoriesenteret 5. etg. øst: Jostein Johansen/ Brit B. Fridtjofsen 

Laboratoriesenteret 5. etg. vest: Kristin Rian / Simon Loevenich 

Laboratoriesenteret BSL3-lab: Kirsti Løseth / Veslemøy Malm Landsem 
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Brannvernledere 

 Brannvernleder for Gastrosenteret er Ragnar Reinkind (tlf. 419 21 775) 

 Brannvernleder for Kunnskapssenteret er Anders Daaland (tlf. 900 88 002) 

 Brannvernleder for Kvinne- barn senteret er Odd Inge Mjønes (tlf. 994 89 738) 

 Brannvernleder for Laboratoriesenteret er Vegard Kleiven (tlf. 468 38 922)  

 Lokal brannvernsvarlig er instituttleder Torstein Baade Rø (tlf. 996 14 025) 

 

I tillegg vises til følgende brannvernsinstrukser 

 Overordnet brannvernstrategi for Universitetssykehuset St. Olavs hospital, 
dokument-ID 17124 i EQS. 

 Brannverninstruks i «Labregler for ansatte og studenter ved IKOM» 




